
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2016 г.                                                                                         № 285
г. Полярные Зори

О внесении изменений в состав Комиссии
по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной 

переписи на территории муниципального образования  
город Полярные Зори с подведомственной территорией

В целях обеспечения работы комиссии по подготовке и проведению Все-

российской сельскохозяйственной переписи на территории муниципального обра-

зования  город Полярные Зори с подведомственной территорией и в связи с кадро-

выми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

сельскохозяйственной переписи на территории муниципального образования  го-

род Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановле-

нием от 12.05.2015 № 531, следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава комиссии Гагарину А.Н.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Кайсину Ольгу Константиновну, начальника ОМСиК администрации го-

рода, заместителем председателя переписной комиссии;

- Ионову Елену Петровну., уполномоченного по вопросам ВСХП 2016 года

в г. Полярные Зори (по согласованию).

1.3. Наименование должности Дроздовой А.В., заменить на наименование

«начальник отдела содействия трудоустройству в г. Полярные Зори».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубли-

кования.

И.о.главы муниципального образования                                                  В.Н.Семичев


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

